СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

к. 7^
О дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию района Восточное Измайлово
города Москвы на 2023 год за счет экономии средств
дополнительных мероприятиях по социально-
экономическому развитию района Восточное Измайлово
города Москвы на 2022 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы №39 от 11.07.2012
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы» и постановлением
Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по
социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев
предложения комиссии Совета депутатов по развитию территории муниципального
округа Восточное Измайлово на основании обращения управы района Восточное
Измайлово города Москвы от 14.09.2023 года № ВИ-535/3, Совет депутатов
муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому
развитию района Восточное Измайлово города Москвы на 2023 год за счет экономии
средств дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию
района Восточное Измайлово города Москвы на 2022 год согласно приложению.

2. Главе управы района Восточное Измайлово города Москвы обеспечить
реализацию дополнительных мероприятий, утвержденных в пункте 1 настоящего
решения.

3. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Восточного
административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово
города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Восточное Измайлово Болыпакоца-Н.А.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово Н.А. Большаков

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
Восточное Измайлово
от 19.09.2023 г. №48

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Восточное Измайлово города
Москвы на 2023 год за счет экономии средств дополнительных мероприятиях по социально-экономическому

развитию района Восточное Измайлово города Москвы на 2022 год

№ Направление расходования Дополнительное мероприятие Сумма, тыс. руб.
1 Капитальный ремонт многоквартирных домов, капитальный ремонт нежилых помещений, в том числе переданных органам

местного самоуправлений для реализации отдельных полномочий города Москвы, спортивных площадок и иных объектов
благоустройства, предназначенных для организации физкультурно- оздоровительной и спортивной работы с населением но месту
жительства и находящихся в ведении префектур административных округов города Москвы, управ районов города Москвы или
подведомственных им учреждений, за исключением капитального ремонта нежилых помещений, в которых размещаются аппараты
префектур административных округов города Москвы, управ районов города Москвы
Замена входных дверей в МКД
(за счет средств экономии средств в 2022 году) Измайловский бульвар, д. 56 (2шт.) 139,9
ИТОГО 139,9

ВСЕГО 139,9